[image: image17.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.03.2021
	№ 557

                                                        г.Боровичи

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид                             использования земельных участков

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих                    принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района, Правилами землеполь-зования и застройки Кончанско-Суворовского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Кончанско-Суворовского сельского поселения от 21.12.2009 № 135, постановлением Администрации муниципального района от 05.02.2021 № 206 «О проведении публичных слушаний», протоколом публичных слушаний от 02.03.2021, заключением о результатах публичных слушаний от 02.03.2021, на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района от 10.03.2021 № 1 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид «коммунальное обслуживание» (код 3.1) 16 земельных участков, располо-женных по адресам: Новгородская обл., р-н Боровичский, с/п Кончанско-Суворовское, с.Кончанское-Суворовское, п.Удино, д.Любони, д.Жуково, д.Раменье, д.Осиновец, д.Трёмово, д.Косунские Горы, д.Лединка, д.Зихново, д.Малое Обречье, д.Большое Обречье, согласно приложению к постанов-лению.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник», в бюллетене «Официальный вестник» Кончанско-Суворовского сельского поселения и разместить на официальных сайтах Администрации Боровичского муниципального района, Админист-рации Кончанско-Суворовского сельского поселения.

Первый заместитель

Главы администрации района    А.Н. Герасимов
це

                                                                                                        Приложение

                                                                        к постановлению Администрации
                                                                        муниципального района

                                                                        от 11.03.2021 № 557

[image: image1.jpg]VTBEPAZIEHA
TIOCTAROB TEHIEM ADIICTP AT

[image: image2.jpg]VTBEPKJIEHA
TOCTATOIEIEN ATIICTPALI
SOROMHCKOTO A0 FATONA

e e
e e |

e S

[image: image3.jpg]VTBEPKAEHA

i

[image: image4.jpg]VTBEPKJIEHA
TOCTATOIEIEN ATIICTPALI
MBSO PATOTA

e e S —
e |
|

[image: image5.jpg]VTBEPKJIEHA
TOCTATOIEIEN ATIICTPALI
MBSO PATOTA

e e e e e e e

[image: image6.jpg]VTBEPKJIEHA
TOCTATOIEIEN ATIICTPALI
soromcroro

= T r—
i IO
|

i’ ]
il
e |

e e e e e e e

[image: image7.jpg]VTBEPKAEHA

TOCTATOIEIEN ATIICTPALI
OOMIICKOIO MYIBIIBTIATHONO PATIOTA

o "

(CeMa PACTIOOEHIA JEMETBHOTO YHCTIG ILTH JeNELHbX YHACTROR Ha
KaacTpOBoM Mare TeppiTOpI

i soop T MCK 53 (31
[T ¥ et

T =
i S

3 bttt

Ehe t
Soiics Eitiiinys

Veaonssie oBosmen

T e e | — T3l e e e e ]
TS [ T e
e s G W Wi
TR I sl 5 Y e e e
e I B T

[image: image8.jpg]VTBEPKJIEHA
TOCTATOIEIEN ATIICTPALI
MBSO PATOTA

(CXeMa PACTIONOKEHHS JENEbHOTO YHACTKA ITH JeMEITBHb YHACTKOR HA
KATACTPOROM Miate TeppITOpIH

== ey e —T T —
I e v N OO e |
|

[image: image9.jpg]VTBEPKJIEHA
TOCTATOIEIEN ATIICTPALI
SOROMHCKOTO A0 FATONA

e e
e e |

e S

[image: image10.jpg]VTBEPKAEHA

TOCTATOIEIEN ATIICTPALI

(CeMa PACTIOOEHIA JEMETBHOTO YHCTIG ILTH JeNELHbX YHACTROR Ha
KaacTpoBoM Mare TeppITOpI

‘Cucresi soapmar MCK 53 (o
I Koo

O e s

T

s
Saises
B
Bt

T 3
1 E
3 i

3 s
:

Eh
e

Verommme obomaernn

— ]

e el I O e T
e e oS | 175 v e e e
e AR

BTN el LT e e e p——|
T T | e e R

[image: image11.jpg]VTBEPKAEHA
TOCTATOIEIEN ATIICTPALI

(CXeMa PACTIONOKEHHS JENEbHOTO YHACTKA ITH JeMEITBHb YHACTKOR HA
KATACTPOROM Miate TeppITOpIH

[image: image12.jpg]VTBEPKJIEHA
TOCTATOIEIEN ATIICTPALI
MBSO PATOTA

(CXeMa PACTIONOKEHHS JENEbHOTO YHACTKA ITH JeMEITBHb YHACTKOR HA
KATACTPOROM Miate TeppITOpIH

Veaonsie oBosmen

[image: image13.jpg]VTBEPKAEHA
TOCTATOIEIEN ATIICTPALI

(CXeMa PACTIONOKEHHS JENEbHOTO YHACTKA ITH JeMEITBHb YHACTKOR HA
KATACTPOROM Miate TeppITOpIH

[image: image14.jpg]VTBEPKJIEHA
TOCTATOIEIEN ATIICTPALI
OOMIICKOIO MYIBIIBTIATHONO PATIOTA

o
aesit

i 7

== e T
e s N OO e e e
—_—r
e e BETTI

]

i sl B L)

Veaonsie oBosmaen

e e e e e e e

[image: image15.jpg]VTBEPKJIEHA
TOCTATOIEIEN ATIICTPALI
MBSO PATOTA

(CXeMa PACTIONOKEHHS JENEbHOTO YHACTKA ITH JeMEITBHb YHACTKOR HA
KATACTPOROM Miate TeppITOpIH

== ey e —T T —
I e v N OO e |
|

[image: image16.jpg]VTBEPKJIEHA
TOCTATOIEIEN ATIICTPALI
MBSO PATOTA

e e e e e e e